Município de Linha Nova

Realização:

                                                                                                                                                                                    Página 1 de 7

Edital nº 064/2019 Linha Nova - RS, 11 de outubro de 2019.

CONCURSO PÚBLICO

HENRIQUE PETRY, Prefeito Municipal de Linha Nova, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Art. 37 da Constituição Federal, torna público o presente edital

para:

I. DIVULGAR as inscrições deferidas de Concurso Público municipal para provimento dos cargos
de MÉDICO 20h/sem, MÉDICO 40h/sem, MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA e
PROFESSOR - Educação Infantil, conforme Anexo I.

II. Os candidatos relacionados no Anexo II tiveram suas inscrições indeferidas por não terem
quitado o boleto bancário até o vencimento, conforme determina o Edital de Abertura no item
2.2.2.

III. Os candidatos interessados em interpor recurso referente às inscrições poderão fazê-lo no
período de 14, 15 e 16 de outubro de 2019, preenchendo o Formulário Eletrônico no site
www.unars.com.br, na Área do Candidato, mediante o login informando o CPF e sua senha.

IV. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova, 11 de outubro de 2019.

 Henrique Petry
 Prefeito Municipal

http://www.unars.com.br/

Município de Linha Nova

Realização:

                                                                                                                                                                                    Página 2 de 7

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

MÉDICO 20H/SEM

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0001000322 BRUNA RUDOLFO FARACO

2 0001000403 CAROLINA TAGLIARI

MÉDICO 40H/SEM

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0002000229 CINTIA LINHARES E SOUZA

2 0002000148 MARCELO JORDÃO UBAIZ

3 0002000318 REJIANE TRINDADE CUNHA

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0003000125 FABIANA DA GRAÇA KRUPA

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0004012828 ADRIANA FLORES DE OLIVEIRA

2 0004017293 ADRIANE MOURA DE SIQUEIRA

3 0004017455 ALANA LETÍCIA WEBER

4 0004006631 ALANA PEREIRA DUARTE

5 0004004086 ALINE CRISTIANE LOPES

6 0004001028 ALINE FRANCIELE MENTZEN BISCHOFF

7 0004013492 ALINE ODY

8 0004009290 ALINE OTILIA SIMON

9 0004008790 ANA CRISTINE BACKES

10 0004000935 ANA PAULA BIEGELMEYER

11 0004013328 ANA PAULA CONRAD DA SILVA

12 0004001842 ANA PAULA ENGEL

13 0004014308 ANA PAULA FLORES

14 0004005406 ANA PAULA HAFEMEISTER

15 0004010752 ANA PAULA KUNST

16 0004011902 ANA PAULA MOSSMANN

17 0004010264 ANA SCHMITZ

18 0004011678 ANDREA DE OLIVEIRA BRAUN

19 0004014480 ANDREA MEISTERLIN

20 0004016874 ANDREIA MICHEL

21 0004009606 ANDRÉIA VIVIANE KASPER HENZ

22 0004012992 ANDRESSA KASPARY

23 0004005562 ANELISE ENGEROFF

24 0004006305 ÂNGELA GLAESER

25 0004012402 ANGELA MARIA AMANN

26 0004011589 BETINA POERSCH

27 0004002008 BRUNA CEMIN

Município de Linha Nova

Realização:

                                                                                                                                                                                    Página 3 de 7

28 0004010914 BRUNA RÖRIG DHEIN

29 0004011740 BRUNA SERPA DE MELO

30 0004005988 CAMILA ELIS FRITSCH

31 0004009789 CAMILA RITTER

32 0004014715 CARLA DE OLIVEIRA ANTUNES

33 0004007549 CAROLINE DO COUTO DE AGUIAR

34 0004001273 CAROLINE FISCHER SCHAEFER

35 0004006224 CINTIA FRANZEN SCHNEIDER

36 0004006062 CÍNTIA MICHELE LIPPERT LAUX

37 0004008537 CLARICE RENNER DOS SANTOS

38 0004009940 CLAUDIA DA SILVEIRA DOS SANTOS

39 0004009118 CLEONICE ROHR

40 0004008618 DAIANE CRISTINA GRIEBELER

41 0004011252 DAIANE TERESINHA FIORIO

42 0004010671 DANIELA JOHN

43 0004000528 DANIELA SCHMITZ

44 0004001435 DANIELE TAÍS BAUER

45 0004013565 DÉBORA CRISTINA MARTINY

46 0004008138 DÉBORA RAFAELA HEYLMANN

47 0004016793 DÉBORA STAUDT

48 0004003748 DEISI SUÉLI PROCKSCH

49 0004013727 DIÚLIA VANESSA SILVA DE SENA

50 0004005643 DJULIA DOS SANTOS RODRIGUES

51 0004013980 ELAINE SCHUTZ

52 0004017781 ELISANGELA BONETZ

53 0004002768 ESTER CRISTINA KRUMMENAUER TRIERWEILER

54 0004007212 FABIANA KREWER

55 0004012658 FABIANE GUMS

56 0004005724 FABÍOLA FLORES

57 0004015215 FERNANDA I MALLMANN

58 0004015479 FERNANDA MÜLLER

59 0004000854 FERNANDA TAÍS FREIMUTH

60 0004005805 FERNANDA THAIANE SILVA DA SILVA

61 0004013808 FLÁVIA SCHUH

62 0004014065 FRANCIELI TAÍS BENDER

63 0004016386 FRANCINI WERLE

64 0004001508 GABRIELI MARIA BENDER

65 0004010183 GENI MELLER KRINDGES

66 0004004418 GRACIELA

67 0004013646 GRASIELA DA SILVA SCHROER

68 0004005074 GRASIELA ZIMMERMANN BECK

69 0004004906 GRASIELE LENZ

70 0004007050 ILIANDRA FATIMA PERIN CLAMER

71 0004012321 ISLA TAÍS RABER

72 0004013158 IVANIR DOMINGUES

73 0004009525 JANETE DE AGUIAR GERMANN CONCEIÇÃO

74 0004000102 JANETE KORNELIUS HANAUER

75 0004017862 JEANINE ANDRIELE MENTZEN

76 0004014227 JESSICA ELISABETH ZIMMER

77 0004010590 JOICE GAELZER ADAMS

78 0004002423 JOICE ROBERTA FÜHR

Município de Linha Nova

Realização:

                                                                                                                                                                                    Página 4 de 7

79 0004009878 JÓICE SCHWANTES

80 0004010000 JONES CENCI

81 0004006895 JOSE KELLI REINHEIMER

82 0004007395 JOSIANE ISABEL WEBER

83 0004017528 JOSIANE ZIMMER

84 0004014898 JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA

85 0004004736 LAÍS SPECHT SCHUTZ

86 0004006976 LÉA BENDER

87 0004003918 LETÍCIA SCHNEIDER

88 0004008383 LETÍCIA TAINARA RABER

89 0004008464 LIDIANE FLÁVIA FREIBERGER SCHNEIDER

90 0004002342 LOVANI MAYOLO

91 0004001680 LUANA DA SILVA PEREIRA DE OLIVEIRA

92 0004008871 LUANA GRAEFF

93 0004001761 LUANA RAQUEL KLEIN

94 0004008049 LUANA THAÍS FRANZ

95 0004014634 LUCIANE MULLER KLAGENBERG

96 0004012739 MAGALE SEEWALD

97 0004013239 MAGALE STUMF

98 0004012178 MAITÊ KRINDGES FUSSIGER

99 0004007964 MARCIA ADRIANI MERTINS

100 0004011414 MARIA CLAUDETI PACHECO DE BORBA

101 0004007131 MARIA EDIJINA SOARES DE ARRUDA

102 0004003586 MARIA SIMONI DAL BOSCO

103 0004003179 MARILENE SATES LAUX

104 0004009452 MARINÊS DA SILVA BIERHALS

105 0004002830 MARLA MAIRA DILL

106 0004008952 MICHELE DAIANE KUHN

107 0004017374 MICHELE WELTER

108 0004014553 MICHELE ZIMMER

109 0004004248 MIRIAN VANESSA WOLF

110 0004010345 MONICA WEDIG

111 0004003268 MONIQUE MAURER

112 0004011821 MORGANA SEBASTIANI KREWER

113 0004016955 NATÁLIA KRINDGES FUSSIGER

114 0004016041 NEILA MARIA PINHEIRO SILVEIRA

115 0004002911 PAOLA SCHNEIDER

116 0004013077 PATRICIA AULER BRAUN

117 0004016467 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA

118 0004009037 RENATA THAIS LESSINGER

119 0004000447 ROCHELE SOUZA ANGELO

120 0004002598 ROGENER MORAIS ALBRECHET

121 0004004817 RONIELI TAÍS MARMITT

122 0004015967 ROSANE RAUBER

123 0004005236 RUDINÉIA CECÍLIA ENGEROFF

124 0004015398 SABRINA DA SILVA DUARTE

125 0004004167 SABRINA MARTINI SCHNEIDER

126 0004015541 SIMONE ADRIANE PONATH

127 0004010833 SIMONE SEIBEL

128 0004003411 SUÉLE LAÍS BENDER

129 0004010426 SUELEN FERNANDA BACKES

Município de Linha Nova

Realização:

                                                                                                                                                                                    Página 5 de 7

130 0004000285 SUMAIA KOCHENBORGER DE LIMA WEBER

131 0004015622 TAÍS FERNANDA GRAEFF

132 0004000366 THAIS GEOVANA FÜHR

133 0004016548 THUANY MILENA HEINZMANN

134 0004004574 VANESSA CARINE KOCH

135 0004002679 VANESSA DANIELA WEBER

136 0004012577 VIVIANE RITTER

137 0004017110 VIVIANI CRISTINI STEFFEN

138 0004014146 VIVIANI HILLESHEIM

139 0004015703 WEBERGTON GOMIDE CORDEIRO DE CARVALHO

Município de Linha Nova

Realização:

                                                                                                                                                                                    Página 6 de 7

ANEXO II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

MÉDICO 20H/SEM

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0001000160 JOSE CARLOS FERNANDES PAES FILHO

2 0001000241 WAGUIANE MARIA DE OLIVEIRA

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0004001923 ALINE ANDRES

2 0004004329 ALINE FETTER STRASBURG DA SILVA

3 0004011171 ANDREIA FATIMA VIEIRA SOUZA

4 0004003098 ANDRESSA DAS NEVES TEIXEIRA

5 0004012089 ANGELICA DA SILVA RODRIGUES

6 0004005317 BERENICE BEATRIS HANAUER

7 0004006712 CAMILLE WINTER ROCHA

8 0004004655 CAROLINE GUTERRES PANZENHAGEM

9 0004009371 CAROLINE LORETO SPIERING

10 0004002180 DAGNE NIENOV HAHN

11 0004012240 DAIANE DE SOUZA

12 0004007700 EDUARDA DIENSTMANN KLEIN

13 0004016122 EVANIELY SAYONARA S. C. GUALBERTO DE SÁ

14 0004005155 FABIANE TEÓFILO PADILHA

15 0004011333 FERNANDA CAROLINA SCHAFFER

16 0004015134 FERNANDA FLORES DE FREITAS

17 0004008200 GABRIELA SAUERESSIG

18 0004001192 GRACIELE ANDREIA WOLFART

19 0004011090 GREICE TAÍS DRESCH

20 0004006488 HELENA MARIA SCHARDONG

21 0004017943 JAQUELINE SCHMITZ STURMER

22 0004014979 JOSUÉ COLLAR

23 0004016610 JÚLIA MARSCHALL

24 0004003829 KAREN BRAUN

25 0004017048 KELLEN JACIARA CORREA DE MATOS

26 0004018109 LANE EMIRA BANDEIRA PIRES

27 0004002261 LUCILENE CAPELLARO SIMON

28 0004000692 MAIARA DA SILVA

29 0004006550 MAILA MARTINY

30 0004018028 MÁRCIA REGINA BECKER

31 0004003330 MARI RAQUEL HERTZ

32 0004015886 MARIA MARGARETE FERREIRA

33 0004006143 PATRÍCIA MENDES DINIZ

34 0004016203 PAULO GUALBERTO DE SÁ NETO

35 0004007883 RAFAELA DIENSTMANN KLEIN

36 0004017609 RAYANA WECKER

37 0004007476 SILVIANI APARECIDA ANDRIANI OLIVEIRA

38 0004001354 TEREZINHA MARIA HENKES WERNER

Município de Linha Nova

Realização:

                                                                                                                                                                                    Página 7 de 7

39 0004015053 THAYSE DIAS

40 0004000773 VISLENNY BATISTA DIAS

41 0004007638 VIVIANI MARIA BENDER BESING

42 0004003667 VIVIANI MARIA BENDER BESING